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ANEXO 4:  EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 
DEL TRIMESTRE. CUMPLIENDO METAS

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL
NOMENCLADOR : 060215         EJERCICIO : 2014 
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: 
AHORRO/DESAHORRO (I-II)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS 
FIGURATIVAS (III+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+IV)

TOTAL GASTOS (II+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

 $115.861.196,81

 $116.176.428,85

-$315.232,04

 $950.671,61

 $24.167.708,50

-$23.532.268,93

 $116.811.868,42

 $140.344.137,35

 $0,00

 $0,00

-$23.532.268,93

 $0,00

 $674.547,61

-$674.547,61

-$24.206.816,54

Ejecutado en el 
trimestre

 $102.888.500,00

 $83.483.416,67

 $19.405.083,33

 $501.500,00

 $19.548.333,33

 $358.250,00

 $103.390.000,00

 $103.031.750,00

 $0,00

 $0,00

 $358.250,00

 $0,00

 $358.250,00

-$358.250,00

 $0,00

Programación 
financiera del 

trimestre

 $12.972.696,81

 $32.693.012,18

-$19.720.315,37

 $449.171,61

 $4.619.375,17

-$23.890.518,93

 $13.421.868,42

 $37.312.387,35

 $0,00

 $0,00

-$23.890.518,93

 $0,00

 $316.297,61

-$316.297,61

-$24.206.816,54

Diferencia entre 
ejecutado y 

programación 
financiera

B

NOTA

(1) (2) (3) =  (1) -(2)


